

**Kjepsen Holding ApS**  
**Nollundvej 130, 7200 Grindsted**


---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 36 08 46 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *30/4 2016*

  
Klaus Jepsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kjepsen Holding ApS  
Nollundvej 130  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 36 08 46 69  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Klaus Jepsen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Dattervirksomhed**

Tømrermester Klaus Jepsen ApS, Billund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i andre selskaber samt investering i værdipapirer og ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 1.045 t.kr. mod 1.170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.750</b>	<b>-17.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.001.560	1.021.490
Andre finansielle indtægter	135.789	242.448
1 Øvrige finansielle omkostninger	-69.102	-27.903
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.059.497</b>	<b>1.218.535</b>
2 Skat af årets resultat	-14.100	-48.265
<b>Årets resultat</b>	<b>1.045.397</b>	<b>1.170.270</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.200
Overføres til overført resultat	994.797	1.121.070
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.045.397</b>	<b>1.170.270</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	744.679	743.119
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>744.679</u>	<u>743.119</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>744.679</u></b>	<b><u>743.119</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.273.070	1.000.000
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.491</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.273.070</u>	<u>1.006.491</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.858.600</u>	<u>2.233.768</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.858.600</u>	<u>2.233.768</u>
	Likvide beholdninger	<u>80.397</u>	<u>633.563</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.212.067</u></b>	<b><u>3.873.822</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.956.746</u></b>	<b><u>4.616.941</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	4.434.941	3.440.144
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.484.941</u></b>	<b><u>3.490.144</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	5.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.133.459	1.071.847
7	Selskabsskat	272.434	0
	Anden gæld	9.562	0
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.471.805</u>	<u>1.126.797</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.471.805</u></b>	<b><u>1.126.797</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.956.746</u></b>	<b><u>4.616.941</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2015	2014
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.009	21.596
Andre finansielle omkostninger	14.093	6.307
	<b>69.102</b>	<b>27.903</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	14.100	48.265
	<b>14.100</b>	<b>48.265</b>
	31/12 2015	31/12 2014
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	1.084.013	1.084.013
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.084.013</b>	<b>1.084.013</b>
Opskrivninger primo	-340.894	-362.384
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.001.560	1.021.490
Udbytte	-1.000.000	-1.000.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-339.334</b>	<b>-340.894</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>744.679</b>	<b>743.119</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tømrmester Klaus Jepsen ApS	Billund	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	0	2.319.074
Overkurs til frie reserve	0	-2.319.074
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.440.144	0
Korrektion som følge af ændret praksis	0	2.319.074
Årets overførte overskud eller underskud	<u>994.797</u>	<u>1.121.070</u>
	<b><u>4.434.941</u></b>	<b><u>3.440.144</u></b>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-6.491	533
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-8.268</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	-14.759	533
Beregnet selskabsskat for indeværende år	287.193	392.735
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-385.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-14.759</u>
	<b><u>272.434</u></b>	<b><u>-6.491</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.